Прашање бр 1 
Здраво,

Ве замолувам за информација поврзана за ИПАРД Програмата. Дали со некој од овие или во наредни Јавни повици за ИПАРД 2 ќе има можност да се набават трактори? Односно, дали набавака на трактор ќе биде прифатлива инвестиција?

Благодарам

Одговор бр 2 

Почитувани,

Во моментов тече, односно отворен е Јавниот повик по мерка 1 „Инвестиции во материјални средства на земјоделски стопанства“. Повикот го распишавме на 26- ти  декември 2018 год., и во таа Мерка има можност набавка на земјоделска механизација, односно во таа Мерка  се кофинансира земјоделска механизација вклучувајќи и трактори. Но, од причина што на претходниот Јавен оглас објавен во 2017- та година, имавме рекорден број на склучени апликации за набавка на земјоделска механизација од кои најголем дел беа трактори односно над 900, го исцрпивме, односно искористивме предвидениот буџет за кофинансирање на трактори. Што значи во овој тековен Јавен оглас за Мерка 1 „Инвестиции во материјални средства на земјоделски стопанства“, нема да може да набавите трактор, но може да набавите приклучна земјоделска механизација, механизација за постбербени активности како и други машини кои би можеле да го олеснат вашето работење.
